edificiis in eo constructis et construendis in vico hospitaUs de Bamburgo, ülud scüicet mansum quod fuit 
Symonis de Kente sicut se extendit in longitudine et latitudine inter terram Iohanrüs le Hoker ex una parte et 
terram Symonis M Mauricü de Warneford' ex altera, cum übero introitu ex exitu dicto manso pertinente et 
adiacente; tenend' et habend' dicto Iohanni et heredibus suis de nobis et successoribus nostris inperpetuurn, 
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reddendo inde annuatim magistro, de Bamburgo qui pro tempore fuerit quatuor soUdos ad duos anni terminos, 

scilicet duos sohdos ad Pascha et duos solidos ad festurn sancti Martini in hyerne pro omni servitio seculari ad 

nos pertinente. Idem vcro Iohannes et heredes sui edificia in codcm manso constructa, in adeo bono statu seu 

mcliori sustinebunt et repambunt cum opus fuerit sicut m6us seu meUori statu aliquando fuerun% nec bona 

sua a dicto, manso allquatenus allenabunt donec securitatem super premissis per visum duorum legaHurn 

hominum fecerint plenarie nec: dicturn mansurn cum edificiis allenabunt sine nostra Rcentia special In cuius 

rei testimonium tam nos quarn dictus lohannes huic scripto et cetera. 

Note- Date based on rule of Prior Richard of Warter of NosteU Priory. Ile predecessor of Richard of Warter 
died on 16 August 1277 and Richard died on 26 August 1291 [Smith, Htadr II, p. 439]. Simon of Kent appeared 
as a witness to other transactions in Warenton in the 131h century, before 4 January 1255 [nos. 916,917]. 

1309. Quitclaim with warranty by Walter son of Richard of Barnburgh to the canons of all right to a 
burgage toft with in Bamburgh [Northumberland, described], namely that which his father Richard 
had granted to the canons and which Walter had claimed by a writ of entry before the itinerant 
justices in Newcastle upon Tyne in 1292/3. fl8lr/p. 436 

[20 November 1292 x 19 November 1293] 
Rabric. - Cam Walted fiIii Ricardi dc Bamburg. 

Omnibus Crisd etcetera Walterus filius Ricardi de Bamburg salutem in Don-dno sempitcmam. Noveritis me 

concessisse, confirmasse et omnino de me et hercdibus meis quieturn clatnassc Deo et ecclcsie sancti Oswaldi 

dc Nostel et canonicis ibidem Deo servientibus toturn ius et clamium quod habui vel in futururn habcre 

potero in unum tofturn de burgagio in vMa de Bambur& in Mud scilicet quod iacct inter fossaturn castri de 

Bamburgo ex parte orientis et praturn domini regis ex parte occidentis, quod quidem predicti canonici 

habuerunt de dono Ricardi patris mei predicti et quod WilIelmus Gray de Bamburgo tenet de eisdem, versus 

quem pctebam predictum tofturn cum pertinendis per breve domini regis de ingressu corarn iusticiar[ds] 

itinerantibus apud Novum Castrum super Tynam anno regni regis E. xxiý. Ita quod ego nec hcrcdes mei ncc 

allquis ex parte mea vel hcrcdum meorum ius vel clarnium. in predicturn tofturn cum pcrtinendis habere scu 

vcndicarc potcrimus inperpetuum. Et si contingat prcdictos canonicos per allquem seu aliquos dc prcdicto 

tofto cum pcrdnentiis implacitari obligo me ct hcrcdes meos prcdicturn tofturn cum pcrdnentiis prcdictis 

canonicis in omnibus et contra omnes wuantizare. In cuius rei et cetera. 

Note: Date based on 21- regnal year of King Edward 1. Richard son of William the cook of Bamburgh granted 
this land to Nostell Priory in the 13th century before 1264 [no. 902). Walter son of Richard had filed it writ of 
entry against Will= de Gray of Bamburgh for this land in the same year and court and this quitclaim was 
probably time coincident with that writ [no. 1306]. 

1310. Quitclaim in her widowhood by Agnes, called de Vescy, the daughter of the late Ingram of 
Warcnton, knight, of all right and claim to a bovatc of land, a toft and croft in Warenton 
[Northumberland], namely that which she held in life tenancy, and an annual rent of 4s with a 
quarter of wheat which she used to receive for her lifetime from the Master of Bambugh, just as 
agreed the prior and canons on the one pan and she and her husband Stephen of Stokes on the other. 
fl8lr/p. 436 

[9 February 1279 x 1294] 
Rmbric. Carta Agnetis de Wamtham. 

Omnibus Crisd ct cetera Agnes dicta de Vescy filia quondam domini Ingerami de Warntham milids salutem in 

Domino. Noveritis me in libera ct ligia vidiitatc mea remississe, relaxasse et omnino de me quicturn clamasse 
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religiosis viris dominis priori er conventui de sancto Oswaldc, unarn bovatarn terre et unum, tofturn et crofrum. 

cum omnibus suis pertinendis in villa et in campo de Wamtham que de eis tenuit ad terminum vite mce et 

annuum. redditurn quatuor solidorum et unius quarterii frumend que de ipsis annuatim percipere solebam per 

manum magistri de Bamburgo que etiam mihi concessa fuerant ad tenninum vite mee, prout continebatur in 

quodarn scripto inter prcdictos priorem et conventurn cx partc una et Stephanum de Stokes virum meurn et 

me dentato ex altera quod, quidern scripturn ex nunc deccmo et volo viribus carerc ct penitus cvanescere. Ita